

## **Sven Beyersdorff Holding ApS**

Dannebrogsgade 17, 3.tv.  
1660 København V

CVR-nr. 38935879

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 26. juni 2024

---

Sven Malte Beyersdorff  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Sven Beyersdorff Holding ApS  
Dannebrogsgade 17, 3.tv.  
1660 København V

CVR-nr.: 38935879

## Direktion

Sven Malte Beyersdorff

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabet skal fungere som et holdingselskab for et anpartsselskab, hvis formål er at levere serviceydelser vedrørende bæredygtighed gennem rådgivning/konsulenttjenester i Norden og internationalt, samt producere en podcast centreret omkring bæredygtighed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 906.020 mod DKK 39.738 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.870.230.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-78.639</b>	<b>-9.201</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	966.004	50.860
Finansielle indtægter	1	19.014	0
Finansielle omkostninger		-359	-1.921
<b>Resultat før skat</b>		<b>906.020</b>	<b>39.738</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>906.020</b>	<b>39.738</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	117.800	114.400
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	489.808	-1.034.140
Overført til overført resultat	298.412	959.478
<b>Årets resultat</b>	<b>906.020</b>	<b>39.738</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	4	1.557.239	81.235
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>1.557.239</b>	<b>81.235</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.557.239</b>	<b>81.235</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		642.451	980.000
Andre tilgodehavender		456.563	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.099.014</b>	<b>980.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33.466</b>	<b>114.120</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.132.480</b>	<b>1.094.120</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.689.719</b>	<b>1.175.355</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		546.043	56.235
Overført resultat		1.284.187	985.775
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.870.230</u></b>	<b><u>1.082.010</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.125	6.000
Anden gæld		785.364	87.345
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>819.489</u></b>	<b><u>93.345</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>819.489</u></b>	<b><u>93.345</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.689.719</u></b>	<b><u>1.175.355</u></b>
Eventualaktiver	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	1.090.375	26.297	114.400	1.271.072
Ekstraordinært udbytte			114.400		114.400
Udbetalt udbytte			-114.400	-114.400	-228.800
Overført via resultatdisponeringen		-1.034.140	959.478	0	-74.662
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>56.235</b>	<b>985.775</b>	<b>0</b>	<b>1.082.010</b>
Ekstraordinært udbytte			117.800		117.800
Udbetalt udbytte			-117.800	0	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		489.808	298.412	0	788.220
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>546.043</b>	<b>1.284.187</b>	<b>0</b>	<b>1.870.230</b>

# Noter

## 1. Finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	19.014	0
<b>I alt</b>	<b>19.014</b>	<b>0</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resultat</b>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>0</b>

## 3. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalin- teresser</b>	<b>I alt</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	25.000	25.000	25.000
Tilgang i året	1.110.000	1.110.000	0
Afgang i året	-123.804	-123.804	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>1.011.196</b>	<b>1.011.196</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	56.235	56.235	1.090.375
Årets opskrivninger	580.335	580.335	50.860
Modtaget udbytte i året	0	0	-1.085.000
Afgang i året	-90.527	-90.527	0
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>546.043</b>	<b>546.043</b>	<b>56.235</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>1.557.239</b>	<b>1.557.239</b>	<b>81.235</b>

## Noter, fortsat

### 4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Sven Beyersdorff Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Nordic Sustainability ApS, København V	44%	71.429	1.415.626	1.647.722	622.875	724.998
<b>I alt</b>					<b>622.875</b>	<b>724.998</b>
Goodwill, kapitalinteresser						907.899
Afskrivninger					-75.658	-75.658
<b>I alt</b>					<b>547.217</b>	<b>1.557.239</b>
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-214.331	
<b>I alt</b>					<b>332.886</b>	<b>1.557.239</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						1.557.239
<b>I alt</b>						<b>1.557.239</b>

### 5. Eventualaktiver

	2023	2022
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	5.066	7.506



# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Sven Malte Beyersdorff

Direktør

Serial number: 1b2f25a1-b751-4d74-8bbd-cf08cd7b11df

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-06-27 12:37:10 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serial number: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-27 12:41:52 UTC



## Sven Malte Beyersdorff

Dirigent

Serial number: 1b2f25a1-b751-4d74-8bbd-cf08cd7b11df

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-29 18:40:29 UTC



Penneo document key: ZBK0Z-IU0ZE-EU7QM-3SIS8-EYAO3-FZA42

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>